چنانچہ دونوں رسول اللہؐ کے پاس حاضر ہوئے تو حضورؐ نے فرمایا اگر تمہارا ہمیشہ یہی حال رہے جو میرے پاس ہوتا ہے تو فرشتے تم سے مصافحہ کریں لیکن اے حظلہؑ یہ مختلف کیفیات ہوتی رہتی ہیں (جامعہ ترمذی کتاب صفة القیامہ باب یدخلون الجنة)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسبح خان

جمعرات 23 اگست 2001ء، 3 جمادی الثانی 1422 ہجری - 23 غور 1380 مش جلد 51-86 نمبر 190

جلسہ سالانہ جرمنی 2001ء

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کے پروگرام

(پاکستانی وقت کے مطابق)

123 اگست بروز جمعرات

جلسہ کی ڈیویژ کا افتتاح (ریکارڈنگ) 5:30 شام
مندرجہ ذیل پروگرام براہ راست نشر ہوں گے

124 اگست بروز جمعہ المبارک

تقریب پرچم کشائی 4-50 صبح
خطبہ جمعہ 5-00 صبح